Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

______________________                                                                                     № ________________
г. Вилючинск

О внесении изменения в приложение 2 к решению Думы Вилючинского городского округа от 22.09.2017 № 165/57-6 «О реализации главой администрации Вилючинского городского округа, председателем Контрольно-счетной палаты Вилючинского городского округа обязанностей, установленных федеральными законами в целях противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральными законами: от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Вилючинского городского округа и урегулированию конфликта интересов, утверждённым решением Думы Вилючинского городского округа от 30.10.2014 № 305/64-5 «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Вилючинского городского округа и урегулированию конфликта интересов», Уставом Вилючинского городского округа, Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение 2 к решению Думы Вилючинского городского округа от 22.09.2017 № 165/57-6 «О реализации главой администрации Вилючинского городского округа, председателем Контрольно-счетной палаты Вилючинского городского округа обязанностей, установленных федеральными законами в целях противодействии коррупции» изменение, дополнив его пунктом 16.5 следующего содержания:

«16.5. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 16, 16.2 и 16.3 настоящего Положения, должны содержать:

а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах втором и пятом подпункта «б» и подпункте «д» пункта 14 настоящего Положения;

б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и пятом подпункта «б» и подпункте «д» пункта 14 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 23, 24.3, 25.1 настоящего Положения или иного решения.».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в «Вилючинская газета».
3. Направить настоящее решение главе Вилючинского городского округа для подписания и официального опубликования в «Вилючинская газета».
Председатель Думы

Вилючинского городского округа                                                   В.Н. Ланин
PAGE